РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЛАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ(Проект)

2023                                       с.Галанино                                           №

О внесении изменений в Постановление Администрации Галанинского сельсовета от 16.11.2022г. №87 «Об утверждении административного регламента «Предоставление в собственность, аренду, в постоянное (бессрочное) пользование, земельных участков, находящихся в муниципальной собственности без проведения торгов»

 В соответствии с Протестом Прокуратуры Казачинского района ,Федеральным законом Российской Федерации от 05.12.2022 №509 –ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс РФ и статью 3.5 Федерального Закона «О введении в действие Земельного кодекса РФ , вступившим в силу 01.03.2023г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в Постановление Администрации Галанинского сельсовета от 16.11.2022 г№87 «Об утверждении административного регламента«Предоставление в собственность, аренду, в  постоянное (бессрочное) пользование,  земельных участков, находящихся в муниципальной собственности без проведения торгов»,
-  п.6,3 Административного регламента  изложить в следующей редакции «Срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 20 календарных дней»
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на специалиста 2 кат. Галанинского сельсовета Пономареву А.И.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в  газете «Галанинский вестник».
4. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации Галанинского сельсовета  в сети Интернет в установленный срок.

Глава Галанинского сельсовета                                         Е.В.Никифорова